主旨：

一、

二、

三、

四、

說明：

財團法人國家實驗研究院 函
地 址：10636台北市大安區和平東路二段

106號3樓
聯 絡 人：林宜樺
電 話：(02)2737-7419
電子郵件：1908088@narlabs.org.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年2月17日

發文字號：國研授政字第1120800354號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

 本院辦理國科會「產業創新人才海外培訓計畫 (X

Talent Program)」，112年徵件開始期程即日起至112年

3月31日止，請查照轉知。

國科會為延續原博士創新之星計畫（LEAP）培育臺灣創

新創業人才之精神，特推動「產業創新人才海外培訓計

畫」(以下簡稱本計畫)。

本計畫將選送有熱忱貢獻臺灣產業創新發展之高階人

才，赴海外進行合作研習一年，補助金額以新臺幣150萬

元為原則。希冀種子人才返國後協助產業創新布局之發

展，讓臺灣在全球科技戰略布局中，精準掌握市場先

機，在未來成為全球經濟成長關鍵的力量。

檢附本計畫徵件簡章及海報如附件，並將舉辦徵件說明

會 ， 最 新 消 息 詳 見 計 畫 官 方 網 站

（https://xtalent.stpi.narl.org.tw/index）及計畫

官 方 粉 絲 專 頁

（https://www.facebook.com/xtalent.stpi），請貴單

位惠予公告並轉知所屬相關人員踴躍報名。

計畫徵件說明會首場次將於3/4(六)10:00-11:30集思臺

大會議中心米開朗基羅廳辦理 ( 台北市大安區羅斯福路

四 段 8

裝

訂

線

檔號：

保存年限：

第1頁，共2頁

五、

5 號 B1 樓 ) ， 歡 迎 有 興 趣 者 上 網 報 名 參 加

（https://survey.stpi.narl.org.tw/s/r1Gl7）。

若有徵件相關問題，請洽本計畫辦公室聯絡人：02-

2737-7419 林小姐/ xtalent@narlabs.org.tw

正本：公私立大專校院

副本：

第2頁，共2頁